
 

  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 883 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
 
 1. Την παράγραφο 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α’). 
 2. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α'). 
 3. Την ΚΥΑ 4.31879/οικ.3.1604(ΦΕΚ 3172/26.11.2014 τεύχος Β’). 
 4. Την ∆ηµόσια Πρόσκληση 2/2015 για το Πρόγραµµα Κοινωφελούς χαρακτήρα σε 
επιβλέποντες φορείς για 32.433 θέσεις εργασίας πλήρους απασχόλησης. 
 5. Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου. 
 6. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 Την πρόσληψη των κάτωθι: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ 
∆ΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

2 ΜΠΑΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΎ -
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΎ 

15.07.2015 έως 
14.12.2015 

3 ΜΑΥΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

4 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

5 ΠΕΤΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

6 Α∆ΑΜΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ -
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ  

15.07.2015 έως 
14.12.2015 

7 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

8 ΤΖΕΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15.07.2015 έως 
14.12.2015 

9 ΛΑΓΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

10 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑ ΗΡΩ-ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

11 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

12 ΝΤΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΗΣΤΡΑΤΟΣ-

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

15.07.2015 έως 
14.12.2015 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Καρδίτσα, 14.07.2015 

∆ΗΜΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ  Αριθµός Πρωτοκόλλου.: 16099 

  

ΑΔΑ: Ω6ΝΤΩΕΗ-ΔΩ8



13 ΤΖΙΟΛΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

14 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑ ΑΝΝΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

15 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

16 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

17 ΣΩΤΗΡΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΤΕ ∆ΑΣΟΛΟΓΩΝ- 
∆ΑΣΟΠΟΝΩΝ 

15.07.2015 έως 
14.12.2015 

18 ΜΠΑΪΡΑΜΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

19 ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

20 ∆ΡΟΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

21 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

22 ∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

23 ΨΑΛΛΙ∆Α ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

24 ΚΟΝΤΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΑΡΙΣΤΕΊ∆ΗΣ 
ΤΕ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

25 ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
∆Ε ΚΛΗΤΗΡΩΝ-Ο∆ΗΓΩΝ (+ 

άδεια οδήγησης κατηγορίας Β) 
15.07.2015 έως 
14.12.2015 

26 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΒΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
∆Ε ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

15.07.2015 έως 
14.12.2015 

  
Το µισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 

από τον ΟΑΕ∆. 
 
 

         Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
 
 
 
 

                                                                                                ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΚΟΣ 
 

 
 
 
 

  

  

ΑΔΑ: Ω6ΝΤΩΕΗ-ΔΩ8


		2015-07-15T09:48:44+0300
	Athens




